Assunto Pedido de Impugnação_Aviso de Contratação Direta nº
90005/2025

De Jefferson De Gouveia M Moreira <jefferson.silva@ciee.ong.br>
Para <pregoeiro@coren-pi.org.br>, <licitacoes@coren-pi.org.br>
Cópia Indicadores SUNOA - CIEE <indicadores.sunoa@ciee.ong.br>
Data 2025-08-13 09:03

Impugnação Exclusividade ME_EPP_COREN PI.pdf(~318 KB)

AO ILUSTRÍSSIMO PREGOEIRO DO CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ -
COREN/PI

REF: Aviso de Contratação Direta nº 90005/2025

O CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE, associação civil de direito privado, sem fins
lucrativos e de fins não econômicos, que atua como Agente de Integração, inscrita no CNPJ/MF sob nº
61.600.839/0001- 55, com sede na Rua Tabapuã, 445, Itaim Bibi, CEP 04.533-001, São Paulo/SP, por seu
representante abaixo assinado, vem, à presença de Vossa Senhoria apresentar, tempestivamente,
IMPUGNAÇÃO ao Edital referenciado, conforme anexo;

Atenciosamente.

JEFFERSON DE GOUVEIA M. MOREIRA
Analista de Contratos e Licitações PL
Indicadores - SUNOA | SEDE - SP

 WhatsApp
Modalidade de trabalho Híbrido

 Canal de Ética  |    Central de Ajuda

Centro de Integração Empresa-Escola - CIEE

Esta mensagem (incluindo qualquer anexo) é confidencial e legalmente protegida, somente podendo ser usada pelo

indivíduo ou entidade a quem foi endereçada. Caso você a tenha recebido por engano, deverá devolver ao remetente
e, posteriormente apagar, pois a disseminação, encaminhamento, uso, impressão ou cópia do conteúdo desta
mensagem são expressamente proibidos.

This message (including any attachments) contains confidential information intended for a specific individual and
purpose, and is protected by law. If you are not the intended recipient, you should return and then delete this
message. Any disclosure, copying, printing, use or distribution of this message, or the taking of any part is illegal.

13/08/2025, 10:01 Roundcube Webmail :: Pedido de Impugnação_Aviso de Contratação Direta nº 90005/2025

https://coren-pi.org.br:2096/cpsess2416268582/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=3424&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

https://ciee.online/
https://ciee.online/
http://wa.me/551130032433
https://ciee.clickcompliance.com/reporting-channel
https://ciee-emp.zendesk.com/hc/pt-br
https://portal.ciee.org.br/contrate-com-o-ciee/
https://portal.ciee.org.br/contrate-com-o-ciee/